MINISTÉRIO DA  EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS Campus Alvorada
Direção de Ensino

Rua Darcy Ribeiro, no 121 – Bairro Campos Verdes – Alvorada/RS – CEP 94834-413 Telefone: (51) 3483.9106
www.alvorada.ifrs.edu.br –  E-mail: ensino@alvorada.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 03, DE 19 DE AGOSTO DE 2019.

DIVULGAÇÃO DOS CONTEMPLADOS

A Direção de Ensino do ​Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública os
contemplados no sorteio realizado no dia 27/08/2019, voltado aos estudantes do campus, para
utilização de armários até o final do semestre 2019/2.

NÚMERO
ARMÁRIO NOME CONTEMPLADO

1 Rosana Ianicell

2 Nathália Silva Lagôas

3 Sheyla Souza Daré

4 Robson Gawlinski Cunha

5 luana borges da cruz

6 LAHIS VARGAS BRANDÃO

7 Iago Günther Dubbon

8 Marcia Regina Prati Dutra

9 Gustavo Oliveira grunewald

10 Tomas Israel Oliveira da silva

11 Raquel souza dos santos

12 Ricardo Rodrigues Dias

13 Patricia Maciel Moreira

14 Cristiane de Lima Caetano

15 Marcia de Oliveira Ferreira

16 Carla Abigail dos Santos de Araujo

17 Rodrigo Otavio Da Silva Macedo

1

MINISTÉRIO DA  EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS Campus Alvorada
Direção de Ensino

Rua Darcy Ribeiro, no 121 – Bairro Campos Verdes – Alvorada/RS – CEP 94834-413 Telefone: (51) 3483.9106
www.alvorada.ifrs.edu.br –  E-mail: ensino@alvorada.ifrs.edu.br

18 Leonardo da Silva Albrecht

19 Vinicius Camargo Almeida

20 Laura Boff de Paulo

21 maria eduarda da silva sa brito

22 paola batista kingeski

23 amanda soares kunzler

24 Julia Alencar Fontoura da Costa

25 Jeferson Oliveira de Abreu

26 Henrique Santos Marcelino

27 Michele leandro de lima

28 Bernardo Denker Kummer

29 João Lucas Rios Silva

30 camili vitoria barreto silveira

31 Najara Ramires de Lima

32 Taís Gabriele Cavalheiro Amaral

 SUPLENTES

33 Ana Claudia da Silva Gomes

34 Brenda do Prado Fritz

35 renizia fernandes camargo

36 Elisete dos santos

37 Francieli Aliardi da Silva Menger

38 Jéssica adriane Tuliszewski

39 Cristiane dos Santos Alves

40 Fernanda Fernandes Batista

41 Maurícia Graziela Da Rosa Oliveira

42 julia mattos ramiro

2

MINISTÉRIO DA  EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS Campus Alvorada
Direção de Ensino

Rua Darcy Ribeiro, no 121 – Bairro Campos Verdes – Alvorada/RS – CEP 94834-413 Telefone: (51) 3483.9106
www.alvorada.ifrs.edu.br –  E-mail: ensino@alvorada.ifrs.edu.br

Alvorada, 27 de agosto de 2019.
____________________________

André Luis Demichei
Diretor -Ensino

Portaria IFRS nº 089/2019
 IFRS - Campus Alvorada

3